Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  17– 27/02/2015

Esta é a Edição Nº 17 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO EXTRATO DE CONVÊNIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 012/15, Pregão Presencial nº 008/15. OBJETO:
Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno
porte - EPP ou equiparadas para aquisição de acessórios de
ginástica tais como halteres, colchonetes, caneleiras, jump e
bolas suíças. Entrega dos envelopes – até o dia 12.03.2015 às
09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital
na íntegra no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.
Para acessar o Edital na Integra Clique aqui

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG,
torna público a celebração do Convênio nº 06/2015 com O
ESTADO DE MINAS GERAIS ATRAVÉS DA POLICIA CIVIL, CNPJ nº
18.715.532/0001-70. Objeto: Estabelecimento de base de
cooperação mútua e administrativa, visando a efetividade e
eficiência na manutenção da ordem e da defesa social.Valor: R$
3.833,33 (Três mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três
centavos). Informações pelo telefone: (37)3286-1173/1133 e pelo
site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. 26/02/2015. Dorival
Faria Barros. Prefeito Municipal.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2015/fevereiro/EDITAL PROCESSO_12_PREG%C3%83O_08_2015_MATERIAIS PARA GINASTICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-02-26T16:22:57-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106